１口 1,000円～
10,000円 30,000円 50,000円 100,000円

個人

法人 / / /

※実際のサイズと異なります（実サイズ：直径 70mm）。
※デザインは予告なく変更される場合があります。

2024 年 1 月に発生した能登半島地震により、甚大な被害を受けた能登地域。被災地の一日も早い復興
を願い、多くの人々が支援活動を行っています。
本企画は、そんな想いを形にし、多くの人々に能登への関心を深めてもらうことを目的としています。

目　的

協賛口数

①
②

申込み方法
（一社）能登半島広域観光協会HPから能登半島復興応援ステッカー協賛申込書ダウンロードもしくは、
直接協会事務局にお申込み下さい。

問い合わせ先・お申込み先

〒929-2372  石川県輪島市三井町洲衛 10-11-1  能登空港ターミナルビル１階

（一社）能登半島広域観光協会
TEL 0768-26-2020/ FAX 0768-26-2557
E-mail : tourism@notohantou.com
URL : http://www.notohantou.com

ご協賛いただいた
法人・個人名を
協会 HPに掲載
いたします。

令和６年　　月　　日

能登半島復興応援ステッカー協賛申込書

一般社団法人能登半島広域観光協会　御中

所在地

名　称

代表者名

能登半島復興応援ステッカー企画趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

１.協賛金額

２.連絡先

金　　額 金　　　　　　　　　　　円　　（　　　　口）

担当者 所属・役職

TEL FAX

連絡用
メールアドレス

様式第１号

３.協賛金のお振込みについて

金融機関名：のと共栄信用金庫本店営業部（普通）

口座名義： 一般社団法人能登半島広域観光協会

口座番号：３００２３６５

金融機関名：興能信用金庫七尾支店（普通）

口座名義：  　一般社団法人能登半島広域観光協会

口座番号：８０５４９６２